chaudiéres au sol
GSR 210 CONDENS

Pieces détachées |Vwe Principale

CG=RTLI

GSR 210 Condens

06/12/05 - 300006342-002-A

C210_0023A

Oertli Thermique Page 1/ 4 08/01/2025



0 N o g W NN NN =

10
10
11
12
13
13
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
29
29
30
30

chaudiéres au sol

=T GSR 210 CONDENS

9959213  CONNECTEUR X13A 1 $59213
703032 PLATINE DETECTION DEFAUT AM3 1 S$55190
703033 KIT ENTRETIEN 1 S55561
703037 FILTRE ANTIPARASITE NFB 110R¢ 1 S50422
703038 PLATINE SMI CABLEE 1 S58116
9949510 CLE TORX 1 S49510
9955128  JOINT TORIQUE 72-62 X 3.53 1 55128
9957340 MAMELON N241 1"1/2 X1" 1/4 1 57340
9957614  TUBE DE DEPART INJECTEUR 6 EL 1 57614
703011 JOINT D.150 TUYAU EVACUATION | 1 57307
9959450  Abgasrohr 80/150 mm 80kW 1 S59450
9959453  BUSE FUMEE 5 ELEMENTS 1 S$59453
9959451  BUSE FUMEE 100/150MM 4 ELEMEI 1 S59451
703012 JOINT TORIQUE 0150 1 53562
9955210  GRILLE ENTREE AIR 1 55210
9949826  PROFILE DETANCHEITE SILICONE 1 7825186
9944091  PASSE-FIL O60 R0OX2.5 1 44091
9955125  PASSE-TUBE O 60 31/42 EP.1MM 1 S100614
9949298  JOINT DE PASSAGE POUR SONDE 1 49298
703013 SONDE FUMEE NTC 1 S49297
9959680 TUBE RACCORD.FUMEE PPS D.80 1 S59680
9959681  Abgasrohr O 100 120 kW 1 S59681
9959452  Abgasrohr O 150 160 kW 1 S$59452
9941755  POIGNEE 1 S100419
703014 BOUCHON PRESSE-ETOUPE O 60 1 57308
9959447  Deckplatte Kondensatsammler 80 kW 1 S101206
9959449 Deckplatte Kondensatsammler 160 kv 1 S59449
9959448  PIECE DE RACCORDEMENT FUMEI 1 S101207
9953822  FIXATION POUR PLAQUE BAC CON 1 53822
9952481  ELEMENT LATERAL GAUCHE 1 S52481
9952482  ELEMENT INTERMEDIAIRE 1 552482
9935208 MASTIC 300CC 1 S100643
9953532  GOUPILLE CYLINDRIQUE DIN7 8H8 1 53532
703015 JOINT VERRE REGARD 1 S35458
703016 VERRE REGARD D.32X32X3 AVEC . 1 S45004
703017 BRIDE REGARD 1 S54822
9925265 VIS CBLZ M4X8 DIN7985 1 25265
9952480 ELEMENT LATERAL DROIT 1 S$52480
9941601 PURGEUR DAIR 1/8 1 S41601
9953533  JOINT TORIQUE 50-17 X 5.33 1 53533
9958243  TUBULURE DE DEPART 1 S$58243
703018 SONDE TEMPERATURE ELMWOOL 1 S44698
9953548  JOINT TORIQUE 37-69 X 3.53 1 53548
9955888  TUBE DE RETOUR INJECTEUR 3 El 1 S100557
9955889  TUBE DE RETOUR INJECTEUR 4 El 1 S100558
9957186  TUBE DE RETOUR INJECTEUR 6 El 1 S100560
9955890 TUBE DE RETOUR INJECTEUR 5 El 1 S$100559
703019 BRULEUR - 3EL 1 S53553
703020 BRULEUR - 4EL 1 S53554

214

%)

%0 0

15,60 €

%,

56,80 €

Q

52,50 €

Q

2641,00 €
1962,00 €
81,70 €

29,70€
36,90 €
4,70€

O

15,60 €

O

64,60 €

A
62,70 €
62,50 €
63,10€
779,00 €
949,00 €



chaudiéres au sol

=RTH GSR 210 CONDENS
30 703021  BRULEUR-5EL 1 $53555 1027,00€
30 703022  BRULEUR - 6EL 1 S57988 1213,00€
31 703023  JOINT BRULEUR 1 RE53552
32 9956921 TUBE PREMELANGE HORIZONTAL 1 58333 Q
32 9955124 TUBE PREMELANGE HORIZONTAL 1 58331
32 9955122 TUBE PREMELANGE HORIZONTAL 1 55122 %
33 703024  JOINT VENTILATEUR 1 $59650 21,50 €
34 703025  VENTILATEUR EBM G1G170 1 S53556
35 9951809  JOINT TORIQUE 110-72 X 3.53 1 $100305 43,40€
36 703026  SYSTEME MELANGE INTEG.120 A 1 S53567 D)
36 703027  SYSTEME MELANGE INTEGRE 80K 1 S53566
37 9946046  JOINT PLAT 44X33X2 1 46046
38 9958088 TUBE VANNE GAZ 1" (4-5-6 ELTS) 1 58088 )
38 9956036 TUBE VANNE GAZ 3/4" (3 ELTS) 1 56036 )
39 9955168 ECROU N3103/4 1 55168
40 703029  VANNE GAZ VR8615VB1002 80KW 1 $53571
40 9962928 VANNE GAZ CG20 RO3GH5CF1Z 1 $62928
41 9954022 TUBE ARRIVEE GAZ 1 1/4-3/4 1 54022 )
42 9955698 SUPPORT PRESSOSTAT AIR 1 55698
43 9953931  CLIP DE MAINTIEN PRESSOSTAT A 1 53931
45 703034  PRESSOSTAT AIR 605.99524 1 S53568 S
45 703035  PRESSOSTAT AIR 605.99047 1 S45968 )
46 9946685 TUBE SOUPLE LEGRIS DIAM.8 1 46685
47 9955116 COLLECTEUR RETOUR 1 S100582 225,00 €
48 94950077 BOUCHON N290 3/8" 1 $100532 11,20€
49 9955703  ROBINET 1/2" 1 S55703 34,10€
50 9930629 CORDON SILICONE O 7MM 1 S101368 37,20€
51 9953542 TRAPPE DE VISITE 4 ELTS 1 S100546 214,00 €
51 9953541 TRAPPE DE VISITE 3 ELTS 1 $100545 198,00 €
51 9957185 TRAPPE DE VISITE 6 ELTS 1 $100548 244,00 €
51 9953543 TRAPPE DE VISITE 5 ELTS 1 $100547 229,00 €
52 9953544  GOUJON M8-20 1 $100549 28,40 €
53 9955558 ECROU ZK M8 1 S100556 35,90 €
54 9957275 LOT DE TIGES DASSEMBLAGE 6 El 1 57275 )
54 9942682  TIGE ASSEMBLAGE M8 x 206 1 42682
54 9915558  TIGE ASSEMBLAGE M 8 x 452 1 15558 &
55 9924146 RONDELLE O 8,4 MM 1 24146 N
56 9941669 ROND ELASTIQUE 20 X 8.2 X 1.0 1 41669 N
57 9944483 ECROU A EMBASE H M8 1 7831575
58 703036  JOINT ELECTRODE DALLUMAGE 1 S$53489 18,20 €
59 703039  ELECTRODE ALLUMAGE + IONISAT 1 S53564
60 703040  CABLE D'ALLUMAGE C210/GSR21 1 S$56002
61 9953490 BAC RECUPERATEUR DE CONDEN 1 53490
62 9915524 VIS H M8X16 8.8 ZN 1 S15524 5,05€
63 9951174 VIS H M8X70 8.8 ZN 1 51174 o
64 703041  SIPHON REF.P R032 1 $100552 42,90€
65 9955136 BANDE DE MONTAGE SOUS PIEDS 1 55136
66 9927108  TUBE PVC O 32 LG.120MM 1 27108
67 9955683 CROCHET DE FERMETURE AVEC ( 1 RE55683
68 9957048 COLLECTEUR FUMEE 200KW 1 57048

Oertli Thermique Page 3/ 4 08/01/2025



chaudiéres au sol
GSR 210 CONDENS

110 $59171

Oertli Thermique Page 4 /4 08/01/2025



chaudiéres au sol
GSR 210 CONDENS

CG=RTLI

Pieces détachées |Vwe Principale

Oertli Thermique Page 1/2 08/01/2025



chaudiéres au sol
GSR 210 CONDENS

CG=RTLI

70 200004244 SOCLE TABLEAU PEINT ANTHRACI
71 200001794 SUPPORT DE CARTES C210ECO
72 703426 CARTE RELAIS EC0O210/310/MC35E
73 181966 CONN 3PT ALIM RO

74 181968 CONN 3PT POMPE A/VS JA

75 181986 CONN 3PT POMPE AUX

76 181967 CONN 4PT VA+CS OR

77 298207 COUDE UNION N.97 1"1/2

78 200001798 CONNECTEUR 2PT 0-10V

79 200001799 CONNECTEUR 2PT TEL-LD

80 180407 DISJONCTEUR 4A TS710/4A

81 95320187 SERRE-CABLE

82 200001982 TOLE DE SEPARATION PEINTE BL/
83 200004246 BANDEAU COMPLET ASSEMBLE G
84 120888 INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A
85 130075 INTERRUPTEUR MOMENTANE BIP(
86 181982 CONN 2PT S.AMB A

87 200008286 CARTE UC AFFICHAGE GSR 210 31
88 304388 CLAVIER ELASTOMERE F150

89 200001962 LIMANDE PICOFLEX 26PTS LG. 500
90 200002052 LIMANDE PICOFLEX 8PTS LG. 350n 8,30€
91 200001831 FAISCEAU ELECTRIQUE C 210 ECC 191,00 €

|
1
1 200002044 514,00 €
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
92 200004248 CACHE TABLEAU PEINT ANTHRAC 1 / ’
1 g
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

7845092
7866591
300009077 10,40 €
200006051 21,90¢€
300009070 9,80€
300009071 6,05€
300009080 525€
7879923
7824470

7880045
7880043
7877115
397,00€
97525108
16,10€

93 200004249 COUVERCLE TABL PEINT ASSBL G /

94 200001967 CAPOT DE PROTECTION CARTES 50,20€

95 200004251 SUPPORT DE BANDEAU CPLT GSR /

96 200002018 FAISCEAU ELECTRIQUE 230V C 21 175,00 €

97 200001616 CONNECTEUR MINIFIT MONTE CCI 2590¢€

98 702309 SONDE EXTERIEURE AF60 7843657
99 200002070 SACHET VISSERIE TABLEAU C210/
101 9962274  COFFRET DE SECURITE MCBA 146
102 703031 TRANSFORMATEUR DALLUMAGE (
105 200004298 TABLEAU DE CDE COMPLET GSR2
106 703477 PLATINE INTERFACE OPEN THERN
107 300002114 BRETELLE DE RACORDEMENT 14 |
108 200002216 FIL DE MISE A LA MASSE CORPS
109 200002481 CONNECTEUR MINIFIT PONT MON
110 9959171 LUBRIFIANT POUR IMS

111 200002032 FIL DE MAINTIENT TABLEAU C 210
112 9958286 COUTEAU DE NETTOYAGE LG.460
113 702478 CARTE VANNE 3V DIEMATIC

114 182196 VOLET TABLEAU R GRIS ANTRACI®
115 304389 BOUTON TABLEAU R GS140

116 181987 CONN 4PT V3V 7845094

117 181988 CONN 5PT MONTE TS+POMPE 200006060 11,70 €

©

26,60€
S62274
55152
200009182
62293
7879637

Q0 |

S59171

2,30¢€
PRS58286 136,00 €
88065535 186,00 €
97525110
97525350 8,40€

212



